
Výzva Damúzy pro studenty DAMU na koncept inscenace 
pro nejmenší diváky

Nechceš tvořit jen do šuplíku? Pomůžeme ti!

V  Damúze  jsme  se  jako  první  v  České  republice  začali  věnovat  divadlu  pro  ty  úplně
nejmenší  diváky od 10 měsíců do 3 let.  Od roku 2016 několikrát  ročně pořádáme akce
pro batolata v rámci projektu KUK. Baví nás to, a chceme podpořit studenty, které baví tvořit
pro nejmenší. Ano, opravdu to jde, i když je to výzva. Výzva pro vás!

Theatre for Early Years, jak se v Evropě žánr označuje, nabízí dětem již od cca 10 měsíců
věku do tří let první seznámení s uměním. Inscenace tohoto typu nasazuje víc a víc českých
divadel  a  navíc  má  oproti  dětskému  divadlu  “pro  větší”  slušný  potenciál  zájezdů
do zahraničí.

KOHO hledáme:
 režiséra
 dvojici scénograf - režisér
 celý inscenační tým
 dvojici nebo trojici herců…

kombinace je na vás!

CO nás zajímá:
 zaměření na diváky cca od 1 roku
 témata jako hudba, zvuk, rytmus, pohyb
 případně cokoliv jiného, když nás přesvědčíte :)

nemusí se jednat o hotový projekt, bereme i dobré nápady, s jejichž rozvojem 
a realizací vám pomůžeme

JAK tě podpoříme:

 40 000 Kč na vznik nového projektu
 produkční a technické zázemí při zkoušení a reprízování inscenace
 mentoring během zkoušení

JAK se přihlásit:

Zašlete návrh projektu (stačí základní koncept) na e-mail divadlo@damuza.cz do pondělí 
13. prosince (23.59). A to je vše! :) Návrhy si přečteme, a následně jeden projekt vybereme.

V případě jakýchkoliv nejasností se můžete obrátit na Jakuba Philippa
(student 1. ročníku MA studia KP DAMU - philipp.jakub@seznam.cz) 

mailto:philipp.jakub@seznam.cz
mailto:divadlo@damuza.cz
http://www.kukfestival.cz/

